令和4年３月

入学生・保護者各位

富山高等専門学校

入学式は下記のとおり実施いたしますのでよろしくお願いいたします。

１．日時・場所

令和４年４月１日（金） １３：３０～１４：１５
富山市芸術文化ホール（オーバード・ホール）  （富山駅北口徒歩１分）

２．日程

時間 新入学生及び保護者

12:15

 ～

13:00

受 付【オーバード･ホール２階のロビー】

13:30

 ～

 14:15
入学式

14:15

 ～

 14:30
後援会保護者会，全体オリエンテーション（担任紹介等）

14:30

 ～

 16:30

集合写真撮影および保護者懇談会

保護者：同会場で写真撮影および保護者懇談会

学 生：写真撮影終了後解散  ※終了時間は学科によって異なります。

３．備考
①学科入学生は制服（ネクタイ着用）で出席してください。

   ②止むを得ない理由により出席できなくなった場合は，必ずご連絡ください。
（電話：教務課 076-493-5405 まで）